Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 009/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS
FRAIBURGO

O Diretor-Geral  pro  tempore  do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus Fraiburgo,  no  uso  da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial
da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a  relação de inscritos do procedimento para seleção de candidatos no
curso de extensão “Oficina de Programação de Computadores para Crianças e Adolescentes” do
Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo.

1. INSCRIÇÕES

INSCRITOS

1 ALAN DE BORTOLI

2 ALEX DE BORTOLI

3 AMANDA MAGDA ANIS DANELUZ

4 ANTONIO CEZAR SETTI FARIAS

5 BIANCA DE SOUZA ANTUNES

6 DOUGLAS SANTANA PALHANO KEHRWALD

7 EDUARDA APARECIDA DA SILVA VALTER

8 ERICK PACHECO RIBEIRO

9 FELIPE DE OLIVEIRA

10 FELLIPE FANTIN

11 FERNANDO DE OLIVEIRA DA SILVA

12 GABRIEL BANASZEVSKI ZORTEA

13 GABRIEL HEINZ TIBES

14 GUILHERME CRESTANI

15 HENRIQUE DIAS GOES

16 HENRIQUE REINALDO JOMBRA

17 IZABELLY PROENÇA DA SILVA

18 JOÃO VÍTOR DE SOUZA

19 KAUÃ HENRIQUE DE SOUZA

20 KAUAN FERNANDO MARQUES

21 KENNEDY JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA

22 LEONARDO DA CRUZ MACEDO

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

23 LUAN SILVA GONÇALVES FRANÇA

24 LUCAS BATISTA DOS SANTOS

25 LUCAS DO ROSARIO PADILHA

26 LUIZ GUSTAVO MELLO

27 MATHEUS DOMINGOS ANTONIASSI

28 MATHEUS DOMINGUES FERREIRA

29 MATHEUS FELIPE HELT FERREIRA

30 MIRELA DA SILVA

31 NAUANY FURLAN VALTER

32 NAYARA THAYANE REINALDO

33 NICOLAS JOHAN SIMIONI

34 OTÁVIO XAVIER FUSATTO

35 PABLO GUSTAVO PAGANINI

36 RAMON REINALDO JOMBRA

37 RAYSSA DOS SANTOS

38 RHIAN GUSTAVO MORAES

38 RIAN ROGERIO WEBER TESSARO

40 ROGER DOS SANTOS

41 TOMÁS MULLER DE CARVALHO

42 WILLIGHAN TINELLI DE SOUZA

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nome Motivo

POLIANA SCHURR TRIBECK Não atende ao edital 009/2018 em seu item 2.2.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8800 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 26 de março de 2018.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC